2019年度 第2回定時総会
日創研 北大阪経営研究会 会員各位

お名前

会社名 参加人数 名

フリガナ

フリガナ

TEL.

8月20日（火）までにFAXをお願いします

FAX.06-6829-6258FAX 2019年8月度例会お申込み

　このたび第2回定時総会を開催させて頂く運びとなっております。総会は会社でいえば株主総会にあたりま

す。 最高意思決定機関であり、会の運営に必要な重要事項を決定することが出来る場です。また、会社経営

において重要な「情報」を共有する場でもあります。共通のものをみて、共通のものを感じる体験こそ一堂に会

する意味そのものです。その体験を自社の会議に活かしていただき、さらに素晴らしい経営研究会となるべく

皆さんと共に学びたいので、必ず全員がご出席くださいますようお願い申し上げます。

8/27 【総会】20：30～21:20
※例会後開催となります

JEC日本研修センター 江坂（吹田市江坂町1-13-41 SR江坂ビル5F）
大阪メトロ御堂筋線江坂駅5番出口より徒歩5分

火

集 合
17：30

①2020年度役員人事及び理事の
　承認の件
②その他
①2019年度中間収支決算報告
②2019年度各委員会事業中間報告
③定款変更
④新入会員紹介
⑤その他

お問合せ　【総会】総務委員会 委員長 濵田 恵司 TEL.070-5505-4705　【例会】広報委員会 委員長 山内　素直 TEL.090-8484-8337

【開催内容】

年初合同結束白熱教室

1/29（火）
パネルディスカッション

2月度総会・例会

2/２5（月）
（株）ピーターパン

取締役会長 横手 和彦 氏

3月度例会

3/２2（金）
（株）宮田運輸

代表取締役社長 宮田 博文 氏

全国大会 in 神奈川

4/２5.26
（木）（金）

6月度例会

6/２4（月）
（株）西精工

代表取締役 西 泰宏 氏

5月度特別例会

5/30（木）
（株）日本創造研教育究所
取締役 主任研究員 古永 泰夫 氏

7月度例会
北大阪経営発表大会

7/２9（月）

8月度総会・例会

8/27（火）
（株）アービンズ

代表取締役 松本 英次 氏

全国経営発表大会

9/23.24
（月）（火）

10月度大型例会

10/25（金）
石坂産業（株）

代表取締役 石坂 典子 氏

1２月度総会・納会

12/17（火）
（株）測建

代表取締役社長 斎藤 実 氏

1１月度例会

11/26（火）
アイ・ケイ・ケイ（株）

代表取締役社長 金子 和斗志 氏

2019年度 北大阪経営研究会 主な事業日程予定 http://www.kitakeiei.jp

一般参加の方は
ご紹介者名を
ご記入ください

会員の方は
所属委員会名を
ご記入ください

議

案

報
告
事
項